
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych,  

których wartość jest niższa niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) i art. 44 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz  
art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.), 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych których wartość jest niższa 
niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych”, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostróda Nr 27/2019 z dnia 21 marca 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


